

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 1222202579 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 1. - 24.1.2022 Odberateľ Číslo partnera MA00306266-2 OBEC VÁHOVCE 329 925 62 Váhovce IČO:00306266 Č DPH: DIČ:2021197288 Dátum: 25. APR. 2022 <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin: 2px;"> OBEČNÝ ÚRAD VÁHOVCE <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;"><small>Evidenčné číslo:</small></td> <td style="width: 50%;"><small>Vybavuje:</small></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">678</td> <td style="text-align: center;">Mun</td> </tr> </table> </div>	<small>Evidenčné číslo:</small>	<small>Vybavuje:</small>	678	Mun
<small>Evidenčné číslo:</small>	<small>Vybavuje:</small>				
678	Mun				
Prijemca ZÁKLADNÁ ŠKOLA HLAVNÁ 428 925 62 VÁHOVCE	Dodacie a platobné podmienky <small>Prílohy:</small> <small>Číslo spisu:</small>				
Spôsob prepravy	Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 21.4.2022 Dátum splatnosti 5.5.2022				

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 151 1	Potvrdenie o návšteve školy	10 Ks	0,1919	1,9190	20	2,30 €
49 202 0	Potvrdenie o presťahovaní žiaka	10 Ks	0,1919	1,9190	20	2,30 €
49 202 1	Potvrdenie o preradení žiaka	10 Ks	0,1919	1,9190	20	2,30 €
49 205 0K	Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	8 Ks	1,0359	8,2872	20	9,95 €
49 214 1	Prehľad o učiteľoch a týždenných úväzkoch podľa predmetov	10 Ks	0,1919	1,9190	20	2,30 €
49 214 2	Rozvrh hodín podľa tried	10 Ks	0,1919	1,9190	20	2,30 €
49 215 0B	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie	10 Ks	0,1745	1,7450	20	2,10 €
49 230 1	Záznam o práci vo voliteľnom predmete, v nepovinnom predmete a záujmovom útvare	10 Ks	0,3037	3,0370	20	3,65 €
51 150 0	Inventár - obal	10 Ks	0,3317	3,3170	20	3,98 €
51 150 1	Inventár - vložka	10 Ks	0,1919	1,9190	20	2,30 €
51 172 0	Zápisnica o prevzatí školy	10 Ks	0,1919	1,9190	20	2,30 €
59 005 0	Hospitačný záznam	20 Ks	0,1100	2,2000	20	2,64 €
59 010 0	Upozornenie na nedbalú školskú dochádzku	2 Ks	1,4520	2,9040	20	3,48 €
59 016 0	Súhlas so štúdiom v zahraničí	10 Ks	0,1210	1,2100	20	1,45 €
59 019 0	Evidencia školských úrazov	2 Ks	1,8655	3,7310	20	4,48 €
96 178 0	Evidencia zastupovania (ŠEVT a.s.)	1 Ks	2,5864	2,5864	20	3,11 €
96 280 7	Výkres - recyklovaný A4 (bal.=25 ks)	2 Bal	1,0537	2,1074	20	2,53 €
96 280 8	Výkres - recyklovaný A3 (bal.=25 ks)	1 Bal	1,6875	1,6875	20	2,03 €
96 302 3	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €
96 302 4	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €
96 302 7	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €
96 308 3	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €
96 308 4	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,3833	3,8330	20	4,60 €

Doklad vystavil : Debnárova Eva

Daňové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
		Spolu pred zaokrúhlením		65,4105 20	78,49 €
		Poštovné a balné		6.50 20	7,80 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.
 Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.

Rekapitulácia

Cena celkom 86,29 €

Celkom k úhrade 86,29 EUR

Doklad vystavil : Debnárová Eva

SRS® 2006

